
 

  
Котовский  муниципальный  район   Волгоградской области 

Администрация Коростинского сельского поселения 

 
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
 
 

от  21.01.2025г.                                                                  №5 
                                   
    Об  утверждении мероприятий, связанных с содержанием объектов благоустройства 

общественных территорий  Коростинского сельского поселения. 
 
 
 
  В связи с получением межбюджетных трансфертов из бюджета Котовского 
муниципального   района  на содержание объектов благоустройства общественных 
территорий  Коростинского сельского поселения Котовского муниципального района 
  
Постановляю: 
 
  1.Утвердить План  мероприятий , связанных  с содержанием объектов 
благоустройства общественных территорий, требующих поддержания их в 
надлежавшем состоянии: общественная территория центральной части села 
Коростино по ул. Школьной и прилегающая к обелиску территория  согласно 
приложение 1; 
  2. Данное постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
обнародованию. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 Глава Коростинского 
сельского поселения                                                 С.М. Павловский 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1 
к постановлению администрации 

Коростинского сельского поселения 
от 21.01.2025 г. №5    

  
  
 
 
 
 
  

План  мероприятий, связанных  с содержанием объектов благоустройства 
общественных территорий Коростинского сельского поселения на 2025 год 

 
 

№ 
пп
. 

Показатели Планируемые    
сроки 

реализации 
мероприятий 

Объемы и источники 
финансирования (тыс.руб) 

Областной 
бюджет 

Бюджет 
сельского 
поселения 

1 Озеленение (в том числе 
приобретение сеянцев и 

саженцев, удобрений) 

2024 г.   

2 Уход за деревьями, 
кустарниками, живой 

изгородью, цветами летниками 
и многолетник, газонами 

(вырубка, корчевка, обрезка, 
стрижка, выкашивание, уборка с 

последующей утилизацией 
древесных отходов, случайного 

мусора и скошенной травы, 
подкормка и обработка зеленых 

насаждений, в том числе 
газонов, полива, в том числе 

поливочными водопроводами и 
автомобилями, устройство, 

содержание и ремонт 
поливочных водопроводов); 

2024 г.   

   155900 17 323 

 

 


